муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального  образования «Холмский городской округ» Сахалинской области

ПРИКАЗ

« 18 » августа 2023г.  № 352

О результатах индивидуального отбора

для зачисления в 10 класс

На основании постановления Правительства Сахалинской области от 11.07.2014г. № 313

«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме, либо

переводе в государственную и муниципальную образовательную организацию

Сахалинской области для получения основного и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения»,

Положения о профильном обучении (утв. приказом по школе от 02.06.2021 г. №275) и

протокола № 2 от 18.08.2023г. заседания комиссии по индивидуальному отбору в 10

класс/группа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 А класс с 01 сентября 2023г. в группу следующих учащихся:

 естественнонаучного профиля:

№ ФИО обучающегося № заявления

1.  Кленюшина Вероника Александровна #64254/CЗ/230815353

2.  Сапожников Антон Андреевич #64254/CЗ/230815558

 универсального профиля:

№ ФИО обучающегося № заявления

1.  Козьмина Нелли Александровна #64254/CЗ/230815353

2.  Филянова Дана Денисовна #64254/CЗ/230815558

3.  Князев Роман Олегович #64254/CЗ/230710714

4.  Суханина Анна Дмитриевна #64254/CЗ/2307101772

5.  Мехдиева Джейран Насими Кызы #64254/CЗ/230711269

6.  Дё Дмитрий Сергеевич #64254/CЗ/2307101237

7.  Ан Сабина Гннамовна #64254/CЗ/230714275

8.  Токмаков Владислав Романович #64254/CЗ/2307111752

9.  Кондакова Екатерина Романовна #64254/CЗ/23070310659

10.  Смирнов Кирилл Максимович #64254/CЗ/230713971

2. Зачислить в 10 Б класс универсального профиля (на профиле: информатика и

обществознание) с 01 сентября 2023г. следующих учащихся:

№ ФИО обучающегося № заявления

1.  Михайлова Ангелина Дмитриевна #64254/CЗ/230815148

2.  Орлова Кристина Евгеньевна #64254/CЗ/230815380

3.  Грунин Егор Александрович #64254/CЗ/2308151207

3. Сатаровой Т.Н., секретарю руководителя:

 сформировать до 01.09.2023г. папки личных дел учащихся зачисленных в 10

классы согласно п.1 данного приказа.

 оформить книгу движения учащихся в АИС СГО до 21.08.2023г.

 опубликовать до 21.08.2023г. на сайте школы приказ на зачисление в 10

классы

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы       С.А. Гудков

		2023-08-18T10:59:13+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ